
w konkursie Prezesa GUS na najbardziej cyfrową gminę NSP 2021

Adresy e-mail 
do kontaktu z Urzędami Statystycznymi

Lp.  Nazwa jednostki  Województwo  Adres e-mail do kontaktu  
1 Urząd Statystyczny w Białymstoku podlaskie InformatoriumUSBST@stat.gov.pl  

2 Urząd Statystyczny w Bydgoszczy kujawsko-pomorskie cyfrowagmina_USBDG@stat.gov.pl 

3 Urząd Statystyczny w Gdańsku  pomorskie  Gdansk.Promocja@stat.gov.pl 

4 Urząd Statystyczny w Katowicach  śląskie NSP2021KonkursKatowice@stat.gov.pl 

5 Urząd Statystyczny w Kielcach  świętokrzyskie  kielcekonkursynsp@stat.gov.pl 

6 Urząd Statystyczny w Krakowie  małopolskie  Cyfrowagmina-malopolskie@stat.gov.pl  

7 Urząd Statystyczny w Lublinie  lubelskie  M.Rosolowska@stat.gov.pl 

8 Urząd Statystyczny w Łodzi  łódzkie  M.Gonerska@stat.gov.pl 
9 Urząd Statystyczny w Olsztynie  warmińsko-mazurskie  J.Abramowicz@stat.gov.pl 

10 Urząd Statystyczny w Opolu  opolskie  M.Molodowicz@stat.gov.pl 

11 Urząd Statystyczny w Poznaniu  wielkopolskie  Konkurs_Poz@stat.gov.pl 

12 Urząd Statystyczny w Rzeszowie  podkarpackie  W.Inglot@stat.gov.pl  

13 Urząd Statystyczny w Szczecinie  zachodniopomorskie  E.Konarska-Michalczyk@stat.gov.pl 

14 Urząd Statystyczny w Warszawie  mazowieckie  M.Kowalska3@stat.gov.pl 

15 Urząd Statystyczny we Wrocławiu  dolnośląskie  M.Wozniakiewicz@stat.gov.pl 

16 Urząd Statystyczny w Zielonej Górze  lubuskie  E.Olczyk@stat.gov.pl 

 


